Odpowiedz na pytania banku, e-mail z dnia 24.05.2016 r.

w zwigzku, ze Panstwo nie udzielajg odpowiedzi na formularz obowiazujacy w naszym
Banku, zwracamy si¢ z uprzejma prosba na udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

I. Prosimy o informacje, czy na Pafistwa rachunkach w bankach cigza zajecia
egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajeé¢ egzekucyjnych (w tys.
PLN) Odpowiedz: NIE.

2. Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania finansowe w
bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w
tys. PLN): Odpowiedz: NIE.

3. Prosimy o informacje. czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy byl prowadzony u
Panstwa program postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Odpoewiedz: NIE.

4. Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec
Panstwa za posrednictwem komornika sadowego postepowania egzekucyjne
wszezynane na wniosek bankéw. Odpowiedz: NIE.

5. Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub
US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (W
tys. PLN): Odpowiedz: NIE.

6. Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa
Jednostke (Wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).
Odpowiedz: NIE.

7. Prosimy o informacje ¢zy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy
samorzadu i ustanowiono w nim zarzad komisaryczny albo zostal rozwigzany organ
stanowigcey (nie dotyczy sytuacji, gdy powotano komisarza rzadowego na skutek
zdarzenia losowego np. nagla $mier¢ wojta/burmistrza/prezydenta). Odpowiedz: NIE.

8. Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu Panstwa wg stanu
planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

a. wartos¢ zobowigzania ogélem, wg tytuléw dluznych (w tys. PLN):

b. wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. poreczen i gwarancji (w
tys. PLN):

¢. wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. poreczen i gwarancji
(w tys. PLN):

d. wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektéw
finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2
ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

e. wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow
finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2
ustawy o finansach publicznych z innych zrodel (w tys. PLN):

Odpowiedz: Informacje dotyczace odpowiedzi zamieszczone sa w tabeli
WPF , ktére zamieszczone sj na stronach BIP MILANOWEK (Uchwaly
WPF) — ostatnia Uchwala Nr 156/XX1/16 z dnia 19 maja 2016 roku.



9. Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan
realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach budzetu roku biezacego

z podzialem na:

a. wartos¢ zawartych umow (w tys. PLN). Odpowiedz: kwota 1.622 tys.

PLN

b. w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty
w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN). Odpowiedz: kwota 481 tys.

PLN

¢. wartos¢ zlozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys.
PLN. Odpowiedz: kwota 994 tys. PLN

d. wtym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do
wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): Odpowiedz: kwota

538 tys. PLN

10. Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sie, ze
Panstwo musieli zwro6ci¢ srodki uzyskane z UE z powodu nie wywigzania sie z
postanowien umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty srodkéw
zwréconych w ciagu pelnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Odpowiedz: NIE.

11. Prosimy o podanie podmiotéw powiazanych kapitalowo z JST (nazwa, adres, regon i
% udzialéw jakie posiada JST)
L.p. | Nazwa spolki powiazanej | Adres Warto$¢ | % udzialéw | Regon
kapitalowo z Gming udzialu gminy
w zl
1. Spoélka akeyjna | Warszawa 1000 | Mniej  niz Brak
MUNICIPIUM 5% danych
2, Towarzystwo Pruszkéw 5407 638 czterech | 015205213
Budownictwa Spolecznego udzialowcow
wZielen Miejska” (cztery
gminy)
kazdy
posiada 1
udzial o
roznej
wartosci
3. Warszawska Kolej | Grodzisk 347 500 Mniej niz Brak
Dojazdowa Mazowiecki 5% danych
4. Mazowiecka Agencja | Warszawa 10 000 Mniej niz Brak
Energetyczna Sp. z o.0. 5% danych
& Milanowskie Milanéwek | 5048 350 100% | 145962583
Przedsiebiorstwo

Wodociggéw i Kanalizacji
Sp. Z 0.0.
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. Co stanowig inne naleznosci wymagalne (5.099 TPLN) na koniec 31.03.2016 r.?

Odpowiedz: Z tytulu podatkéw oraz zaliczki alimentacyjnej i funduszu
alimentacyjnego.

Jakie Miasto podejmuje dzialania w celu odzyskania tych naleznosci w $wietle
wystepujacych wysokich kwot nalezno$ci przeterminowanych? Odpowiedz:
Prowadzona jest egzekucja administracyjna.

Co stanowig zobowigzania wymagalne na koniec 31.03.2016 r. oraz prosimy o
informacj¢ o przyczynach ich powstania? Odpowiedz: Wyjasnienie opisane jest w
sprawozdaniu Rb 28 S za I kwartal 2016 r.

Jaka jest przyczyna wzrostu dochodoéw biezacych w 2016 roku o ponad 4.556 TPLN
w poréwnaniu do roku 2015? Odpowiedz: Wprowadzono dochody zwiazane z
programem 500+ (w paragrafie 2060).

Jaka jest przyczyna spadku dochodéw ogdtem w 2017 roku o ponad 7.035 TPLN w
poréwnaniu do roku 2016? Odpowiedz: Niezaplanowane zostaly dochody zwigzane
z programem 500+, dochody z PIT nizsze w roku 2017 w stosunku do 2016 roku.
Jaka jest przyczyna spadku dochodéw biezacych w 2017 roku o ponad 5.672 TPLN w
poréwnaniu do roku 2016? Odpowiedz: Niezaplanowane zostaly dochody zwiazane
z programem 500+ , dochody z PIT nizsze w roku 2017 w stosunku do 2016 roku.
Jaka jest przyczyna wzrostu wydatkéw ogétem w 2016 roku w poréwnaniu do roku
20157 Odpowiedz: Wzrost dochodéw zwigzanych z programem 500+,

Jaka jest przyczyna wzrostu wydatkoéw biezacych w 2016 roku w poréwnaniu do roku
20157 Odpowiedz: Wzrost wydatkéw zwigzanych z programem 500+,

Jaka jest przyczyna spadku wydatkéw ogdtem w 2017 roku w poréwnaniu do roku
20167 Odpowiedz: Nie zaplanowano wydatkéw zwigzanych z programem 500+,
Jaka jest przyczyna spadku wydatkéw biezacych w 2017 roku w poréwnaniu do roku
20167 OdpowiedzZ: Nie zaplanowano wydatkéw zwigzanych z programem 500+,
Prosimy o udostepnienie nizej wymienionych dokumentow:

a. Zmiany do uchwaly budzetowej na rok 2016 wraz z zalgcznikami — po dniu
21.04.2016 r. — jesli nastapily. Odpowiedz: Wszystkie Uchwaly Rady
Miasta Milanéwka i Zarzadzenia Burmistrza Miasta Milanéwka
zmieniajgce budzet zamieszczone sy na stronie BIP MILANOWEK.

b. Zmiana do uchwaly WPF na lata 2016-2024 wraz z zalacznikami i
objasnieniami po dniu 21.04.2016 r. — jesli nastapily. Odpowiedz: Wszystkie
Uchwaly Rady Miasta Milanéwka zmieniajace WPF zamieszczone sg na
stronie BIP MILANOWEK.




